2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное казенное учреждение Московской области
 «Дирекция заказчика капитального строительства»
ОГРН 1165047063103 ИНН 5024171050 КПП 502401001
143401, Московская обл., г.о. Красногорск, г. Красногорск, бульвар Строителей, д.7

E-mail: gku.dzks@mosreg.ru

ПРИКАЗ №

[bookmark: _Hlk81903893]Об осуществлении закупки на выполнение инженерных изысканий, подготовку проектной документации, разработку рабочей документации, выполнение работ по строительству объекта капитального строительства, поставку оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации объекта: «Строительство детской поликлиники на 500 посещений в смену по адресу: Московская область, г. Чехов, ул. Мира, д. 4а»

[bookmark: _Hlk42100451]Московская область, г. Красногорск                                                  «      » _______2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ), в целях организации и осуществления мероприятия
N9 01 «Строительство (реконструкция) объектов капитального строительства медицинских организаций», предусмотренных подпрограммой 1 «Строительство (реконструкция) объектов здравоохранения» государственной программы Московской области «Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 16.10.2018 № 753/37, в части закупки на выполнение инженерных изысканий, подготовку проектной документации, разработку рабочей документации, выполнение работ по строительству объекта капитального строительства, поставку оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации объекта: "Строительство детской поликлиники на 500 посещений в смену по адресу: Московская область, г. Чехов, ул. Мира, д. 4а"», руководствуясь п. 3.2.6 Устава государственного казенного учреждения Московской области «Дирекция заказчика капитального строительства» (далее ГКУ МО «ДЗКС»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить условия осуществления закупки:
1.1. Предмет закупки: Выполнение инженерных изысканий, подготовку проектной документации, разработку рабочей документации, выполнение работ по строительству объекта капитального строительства, поставку оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации объекта: «Строительство детской поликлиники на 500 посещений в смену по адресу: Московская область, г. Чехов, ул. Мира, д. 4а"».
ИКЗ: 22-25024171050502401001-0121-001-4120-414.
1.2. Начальная (максимальная) цена контракта: 2 008 790 720 (Два миллиарда восемь миллионов семьсот девяносто тысяч семьсот двадцать) рублей 17 копеек.
1.3. Обеспечение заявок: 5%
1.4. Размер обеспечения исполнения контракта: 10%
1.5. Размер обеспечения гарантийных обязательств: 1,5%
1.6. Способ определения подрядчика: электронный конкурс.
1.7. Источник финансирования закупки: бюджет Московской области
и Федеральный бюджет, в том числе:
бюджет Московской области на 2023 год – 34 726 816,44 руб.,
КБК 860-0902-181N953659-414;
бюджет Московской области на 2024 год – 889 999 994,00 руб.,
КБК 860-0902-181N953659-414;
Федеральный бюджет на 2025 год – 1 084 063 910, 44 руб.,
КБК 860-0902-181N953653-414.
1.8. Место и срок оказания услуг: в соответствии с условиями контракта.
1.9. Форма, срок и порядок оплаты выполнения работ: в соответствии
с условиями контракта.
Авансовый платеж: 30% - 529 219 171, 33 руб.
[bookmark: _Hlk65173425][bookmark: _GoBack]2. Руководителю контрактной службы обеспечить подготовку и размещение документации и извещения об осуществлении закупки, а также результатов определения подрядчика в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Назначить ответственным за исполнение контракта первого заместителя генерального директора Кириченко С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                        Н.А. Никулин
image1.png
SN 0‘ \v\/